

Bonjour Madame, Bonjour Monsieur,
ceci est une liste de location de matériel.

Conservez-la, un jour ou l'autre vous aurez besoin d'une machine de chez nous !

Bonne journée, Christian et Jean-Luc Lindekens

Prix sur
demande

Compresseur
70€/jour
+ mazout
+ TVA

L-GEER LINDEKENS

LOCATION DE MATERIEL + de 70 machines

0475 62 85 04

Grue
5 tonnes
175€/jour
+ mazout + TVA
+ transport

Nacelle Thomas
125€/jour
+ TVA
Départ dépôt

Rue de Crenwick, 55B - 4250 GEER

Fax 019 67 60 04

christianlindekens@hotmail.com

www.lindekensfr.com

POSE DE CONTAINER

ACHAT :

Vieilles briques de campagne

VENTE DE MATÉRIAUX :

Gravier

Différents sables jaunes lavés

Raclage de tarmac

Ciment

Briques de campagne

Quartz

Pierres (montants de fenêtres, portes)

Seuils.

HUMIDITÉ	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Déshumidificateur	25,00 €	100,00 €	250,00 €
Matériel pour injection de produit pour l'isolation ascensionnelle avec la vente de minimum 80 l de produit + produit de nettoyage	50,00 €	200,00 €	600,00 €
Matériel pour injection de produit pour l'isolation ascensionnelle sans vente de produit + produit de nettoyage	100,00 €	400,00 €	1200,00 €

MATERIEL DE TERRASSEMENT	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Grue sur chenille en caoutchouc de 5000kg - Largeur 1,90 m et profondeur de terrassement 3,20 m + Transport - Est non compris le mazout et transport	175,00 €	700,00 €	2100,00 €
Grue Hitachi de 3000 kg - Largeur 1,80 m et profondeur de terrassement 3,00 m - Est non compris le mazout et transport	150,00 €	600,00 €	1800,00 €
Grue Kubota de 2500 kg - Largeur 1,40 m et profondeur de terrassement 2,20 m - Est non compris le mazout et transport	150,00 €	600,00 €	1800,00 €
Grue sur chenille en caoutchouc de 1800 kg sans cabine, largeur 1,00 m et profondeur terrassement 2,00 m. Est non compris le mazout et transport	125,00 €	500,00 €	1500,00 €
Laser	30,00 €	120,00 €	360,00 €
Chargeur compact Kramer - Largeur 1,70 m bac de 0,750 m3 ou fourche à palettes de 1,20 m - Est non compris le mazout et transport	150,00 €	600,00 €	1800,00 €
Mini-pelle de 1600 kg de 1 m de largeur - profondeur de terrassement 2,00 m avec chenille qui s'élargit, Est non compris le mazout et transport	125,00 €	500,00 €	1500,00 €
Marteau pic allant sur mini pelle de 1600 kg (100,00 € + pointes) par jour, Est non compris le mazout et transport	125,00 €	500,00 €	1500,00 €
Rouleau compresseur deux billes à siège 2600 kg Est non compris le mazout et transport	100,00 €	400,00 €	1200,00 €

MATERIEL DE DEMOLITION	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Marteau pic électrique hilti 905 et 800 pour démolir au sol et au mur béton et autre. A ajouter l'affûtage et usure des burins (par pièce le prix est de 6,50 €)	30,00 €	120,00 €	360,00 €
Marteau pic électrique hilti 1500 pour démolir au sol et au mur béton et autre. A ajouter l'affûtage et usure des burins (par pièce le prix est de 6,50 €)	40,00 €	160,00 €	480,00 €
Marteau pic électrique hilti 76 pour démolir au sol et au mur béton et autre. A ajouter l'affûtage et usure des burins (par pièce le prix est de 6,50 €)	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Marteau 27 kg avec compresseur + affutage et usure burin (prix par pièce 12€)	100,00 €	400,00 €	1200,00 €

MATERIEL POUR L'ELECTRICITÉ	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Rainureuse et aspirateur à deux disques pour faire les rainures pour la pose des câbles électriques. Usure des disques WIDIA (prix au mm par disque, 25,00 € par mm usé et par disque).	50,00 €	200,00 €	600,00 €

ECHAFAUDAGE	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Echafaudage sur roulettes en Alu de 3 m de longueur / 1,20 m de largeur / 7 m de hauteur	70,00 €	200,00 €	400,00 €
Echafaudage sur roulettes d'intérieur de 2m de long / 60 cm de large x 3,6m H	50,00 €	150,00 €	300,00 €
Echafaudage sur roulettes de 3m de long / 1m de large x Hauteur à déterminer	70,00 €	200,00 €	400,00 €

MATERIEL POUR LE JARDIN	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Débroussailluse essence A ajouter en plus les litres d'essence consommés et l'affûtage de la lame.	38,00 €	152,00 €	456,00 €
Tracteur Lamborghini de 45 chevaux de 1,50 de largeur avec fraise	125,00 €	500,00 €	1500,00 €
Tronçonneuse essence Stihl de 50 cm - Ajouter huile de chaîne, essence deux temps et l'affûtage pour usure des chaînes (12,00 €/pièce)	38,00 €	152,00 €	456,00 €
Taille-haie professionnel (+ 6,50 € affûtage lame) essence 2 T	38,00 €	152,00 €	456,00 €
Tarière pour faire vos trous pour la pose de clôtures et arbustes (mèche de 80, 200 & 300mm) -> Ajouter en + litres d'essence consommés.	50,00 €	200,00 €	600,00 €
Scarificateur essence moteur 4 ch.	38,00 €	152,00 €	456,00 €
Pince à bordure manuelle	15,00 €	60,00 €	180,00 €
Nacelle de 18 m hauteur sur roues tractables avec camionnette ou 4/4 poids 2200kg	150,00 €	600,00 €	1800,00 €
Fendeuse à bûches	80,00€	320,00€	960,00€
Rouleau de jardin manuel	8,00 €	32,00 €	96,00 €
Brouette capacité 90 litres	6,00 €	24,00 €	72,00 €
Laser	30,00 €	120,00 €	360,00 €
Motobêche	38,00 €	152,00 €	456,00 €
Pulvérisateur solo à dos, manuel	15,00 €	60,00 €	240,00 €

MATERIEL POUR LE BOIS	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Ponceuse à disque électrique pour parquet. On peut vous livrer les disques au prix de 12,00 €. Tout disque qui n'aura pas été utilisé sera repris	38,00 €	152,00 €	456,00 €
Visseuse Hilti à recharge automatique pour visser plaque gyproque, gyplaque, planchette, etc... On peut vous livrer les vis (toute plaquette entière sera reprise).	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Visseuse normale pour visser toutes sortes de vis pour bois, planches, portes, plaques gyproque, gyplaque, planchette, etc... On peut vous livrer les vis	19,00 €	76,00 €	228,00 €

MATERIEL POUR LE BETONNAGE	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Aiguille vibrante électrique monophasée	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Hélicoptère diamètre 90 cm (deux machines) Usure des palettes 0,50 € par m2 poli	62,00 €	248,00 €	744,00 €
Hélicoptère diamètre 60 cm Usure des palettes 0,50 € par m2 poli	62,00 €	248,00 €	744,00 €
Taloche de 1m de large et manche de 4 m de longueur	10,00 €	40,00 €	120,00 €
Etançons de différentes hauteurs - minimum une semaine Prix spécial pour pose de hourdis. Téléphoner au bureau après 20h00		4,00 €	
Bétonneuse d'une capacité de quatre brouettes	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Règle vibrante électrique pour béton	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Scie à eau pour le sol en béton (profondeur de coupe ± 12 cm). Usure du disque WIDIA : 50,00 € par mm usé	50,00 €	200,00 €	600,00 €
Serre-poutres ouverture de 20 cm à 80 cm		5,00 €	15,00 €
Plaque vibrante pour la pose des klinkers ou compactage du sol	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Laser	30,00 €	120,00 €	360,00 €

MATERIEL POUR LE TRANSPORT	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Remorque 2 essieux 3,50 m x 2 m - avec rampe Charge max. : 2 T 400 à ne pas dépasser	60,00 €	240,00 €	720,00 €
Remorque 3 essieux 4,30 m x 1,95 m - avec rampe Charge utile. : 2200 kg	75,00 €	300,00 €	900,00 €
Remorque 2 essieux pour le transport de marchandise de 3.50 longueur x 2.00 largeur charge max / 2t400 à ne pas dépasser	60,00 €	240,00 €	720,00 €

MATERIEL POUR LEVAGE & TRANSPORT	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Clark 4 roues motrices 2,5 tonnes et pouvant monter à 4,50 m de hauteur 1,50 m largeur, il faut ajouter le transport et le mazout.	150,00 €	600,00 €	1800,00€
Clark de 2,5 tonnes, 1 m largeur et pouvant monter à 4,50 m de hauteur En plus du prix de location, il faut ajouter le transport et le mazout.	125,00 €	500,00 €	1500,00 €
Nacelle de 18 m hauteur sur roues tractables avec camionnette ou voiture	150,00 €	600,00 €	1800,00 €
Chaîne à quatre bras, avec crochet raccourcisseur capacité de levage 6,5 Tonnes	40,00 €	100,00 €	300,00 €
Chaîne à quatre bras, avec crochet raccourcisseur capacité de levage 2,5 Tonnes	20,00 €	100,00 €	300,00 €
Transpalette	25,00 €	60,00 €	180,00 €
Monte poutrelle jusque 500 kg	25,00 €	100,00 €	300,00 €

MATERIEL POUR KLINKERS	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Coupe klinkers (guillotine)	15,00 €	45,00 €	135,00 €
Plaque vibrante pour la pose des klinkers ou compactage du sol	25,00 €	100,00 €	300,00 €

MATERIEL POUR SÉCURITÉ	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Panneaux interdiction de stationner (les deux)		25,00 €	100,00 €

MATERIEL POUR TOITURE	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Echelle de 8 mètres de hauteur	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Echelle de 14 mètres de hauteur	40,00 €	160,00 €	480,00 €
Plieuse et boudineuse pour feuilles de zinc	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Nacelle de 18 m hauteur sur roues tractables avec camionnette ou voiture	150,00 €	600,00 €	1800,00 €
Rouleau pour la fixation de membrane Firestone	10,00 €	40,00 €	160,00 €

MATERIEL POUR PLAFONNAGE	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Etançons spéciaux pour la pose des plaques cyplaque, 2 PCO	15,00 €	45,00 €	135,00 €
Monte plaque gyproque ou autre de 2m50 x 1,25	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Ponceuse Girafe et aspirateur + disques	55,00 €	220,00 €	660,00 €

MATERIEL DE FORAGE	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Foreuse hilti pour petite mèche de 6mm à 10mm de diamètre. Les mèches ne sont pas comprises dans la location.	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Caroteuse-foreuse à diamant avec mèche de 60mm à 125mm. Usure du Widia (prix au mm par carotte) avec un minimum d'usure de 25,00 € — 40,00 € par mm usé.	38,00 €	152,00 €	456,00 €
Caroteuse-foreuse à diamant avec mèche de 150mm à 200mm. Usure du Widia (prix au mm par carotte) avec un minimum d'usure de 25,00 € — 50,00 € par mm usé.	38,00 €	152,00 €	456,00 €
Pied pour la caroteuse pour fixer au sol ou au mur	7,00 €	28,00 €	84,00 €
Marteau pic électrique hilti 76 avec mèche pour forer trous de différents diamètres. Ajouter affûtage et usure des burins (6,50 €/pièce). Affûtage et usure de la mèche FFT : 20 €.	35,00 €	140,00 €	420,00 €

REJOINTOYAGE	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Mélangeur mortier pour le rejointoyage	25,00 €	100,00 €	300,00 €

MATERIEL À AIR COMPRIMÉ - MATERIEL DÉMOLITION	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Compresseur seul -> Ajouter en + litres de mazout consommés.	110,00 €	440,00 €	1320,00 €
Compresseur + marteau pic de 27kg -> Ajouter en + litres de mazout consommés. L'affûtage pour usure des burins (12 €/pièce)	125,00 €	500,00 €	1500,00 €
Compresseur + sableuse - Ajouter en + litres de mazout consommés. Vitres pour le masque (1,50 €/pièce), le quartz pour 0,18 €/kg. Tout sac non ouvert et pas humide sera repris.	125,00 €	500,00 €	1500,00 €
Compresseur + 2 burineurs + L'affûtage pour usure des burins (6,50 €/pièce)	125,00 €	500,00 €	1500,00 €
Petit compresseur seul	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Petit compresseur + cloueuse (clous de 80mm). On peut vous livrer les clous en bobine, toute bobine non entamée sera reprise.	48,00 €	192,00 €	576,00 €
Petit compresseur + cloueuse pour clous de 100mm à 160mm pour fixer vos charpentes, chevrons, madriers, etc... On peut vous livrer des clous de différentes dimensions.	48,00 €	192,00 €	576,00 €
Petit compresseur + agrafeuse pour fixer les planchettes pvc ou bois : agrafes de 22mm & 25mm. On peut vous livrer les agrafes, toute plaquette entière sera reprise.	48,00 €	192,00 €	576,00 €
Petit compresseur + agrafeuse pour fixer plaques gyplaque, panneaux, etc... Agrafes de 25mm de large x 25mm, 32mm, 38mm. On peut vous livrer les agrafes.	48,00 €	192,00 €	576,00 €

MATERIEL À DÉCOUPER	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Disqueuse avec un disque de 30 cm de diamètre, profondeur de coupe 10 cm. Usure du disque WIDIA avec un minimum de 25,00 € d'usure — 40,00 € par mm usé.	35,00 €	140,00 €	420,00 €
Disqueuse avec disque de 23 cm de diamètre, profondeur de coupe 6 cm. Usure du disque WIDIA avec un minimum de 25,00 € d'usure — 37,18 € par mm usé.	25,00 €	100,00 €	300,00 €

MATERIEL POUR LE NETTOYAGE	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Aspirateur industriel	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Nettoyeur haute pression de 140 bar avec tête tournante sur prise normale de 16 ampères Monophasé.	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Nettoyeur haute pression eau chaude de 140 bar avec tête tournante Brancher sur prise de 16 ampères Monophasé	65,00 €	260,00 €	780,00€
Nettoyeur haute pression + rat pour déboucher égouts (à brancher sur prise 16 ampères).	38,00 €	152,00 €	456,00 €
Pompe à eau chargée à gros débit	30,00 €	120,00 €	360,00 €

MATERIEL DIVERS	1 JOUR	5 JOURS	20 JOURS
Groupes électrogènes : 7 KVA 32 AMPERE	25,00 €	100,00 €	300,00 €
Poste à souder	12,50 €	50,00 €	150,00 €